
 

Qeyd edək ki, şagirdlər 2011-ci ilin fevral-oktyabr aylarında keçirilmiş spartakiadada 8 idmanQeyd edək ki, şagirdlər 2011-ci ilin fevral-oktyabr aylarında keçirilmiş spartakiadada 8 idman
növü üzrə (futbol, həndbol, basketbol, voleybol, stolüstü tennis, atletika, Yunan-Roma güləşi və boks) 3növü üzrə (futbol, həndbol, basketbol, voleybol, stolüstü tennis, atletika, Yunan-Roma güləşi və boks) 3
mərhələdə mübarizə apararaq IV – final mərhələsində iştirak etmək hüququ qazanıblar. Spartakiadanın Imərhələdə mübarizə apararaq IV – final mərhələsində iştirak etmək hüququ qazanıblar. Spartakiadanın I
mərhələsi məktəbdaxili, II mərhələsi rayon və şəhər, III mərhələsi zona yarışlarından ibarət olub. Yalnızmərhələsi məktəbdaxili, II mərhələsi rayon və şəhər, III mərhələsi zona yarışlarından ibarət olub. Yalnız
Yunan-Roma güləşi və boks üzrə yarışlar birbaşa final mərhələsində keçirilir.Yunan-Roma güləşi və boks üzrə yarışlar birbaşa final mərhələsində keçirilir.

Spartakiadanın final mərhələsinin oyunlarına oktyabrın 18-də – Azərbaycan RespublikasınınSpartakiadanın final mərhələsinin oyunlarına oktyabrın 18-də – Azərbaycan Respublikasının
dövlət müstəqilliyinin bərpasının iyirminci ildönümü günü yekun vurulacaq. Final mərhələsində müxtəlifdövlət müstəqilliyinin bərpasının iyirminci ildönümü günü yekun vurulacaq. Final mərhələsində müxtəlif
idman növləri üzrə şəxsi və komanda yarışları qaliblərinin 3 qrup üzrə (şəhərlər, rayonlar və ilk peşə-idman növləri üzrə şəxsi və komanda yarışları qaliblərinin 3 qrup üzrə (şəhərlər, rayonlar və ilk peşə-
ixtisas məktəbləri)   mükafatlandırılması nəzərdə tutulub.ixtisas məktəbləri)   mükafatlandırılması nəzərdə tutulub.

İki ildən bir təşkil edilən Respublika Spartakiadası ölkəmizdə keçirilən ən kütləvi idmanİki ildən bir təşkil edilən Respublika Spartakiadası ölkəmizdə keçirilən ən kütləvi idman
tədbirlərindən biridir. Təhsil Nazirliyi ilə Gənclər və İdman Nazirliyinin birgə qərarına əsasən keçiriləntədbirlərindən biridir. Təhsil Nazirliyi ilə Gənclər və İdman Nazirliyinin birgə qərarına əsasən keçirilən
spartakiada Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpasının iyirminci ildönümünə həsrspartakiada Azərbaycan Respublikasının dövlət müstəqilliyinin bərpasının iyirminci ildönümünə həsr
olunub.olunub.

Spartakiadanın keçirilməsində məqsəd bədən tərbiyəsi və idmanın kütləviliyinə nail olmaq,Spartakiadanın keçirilməsində məqsəd bədən tərbiyəsi və idmanın kütləviliyinə nail olmaq,
uşaqların fiziki cəhətdən sağlam böyümələrinə, daim müxtəlif idman növləri ilə məşğul olmalarınauşaqların fiziki cəhətdən sağlam böyümələrinə, daim müxtəlif idman növləri ilə məşğul olmalarına
zəmin yaratmaq, məktəblilərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsində bədən tərbiyəsi və idmanın rolunu,zəmin yaratmaq, məktəblilərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsində bədən tərbiyəsi və idmanın rolunu,
gənclərin idman ustalıqlarını artırmaqdır.gənclərin idman ustalıqlarını artırmaqdır.

Tədbirdə Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin şöbə müdiri Mirkamil Rəhimov,Tədbirdə Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin şöbə müdiri Mirkamil Rəhimov,
sektor müdiri Aydın Məmmədov, Təhsil Nazirliyinin baş məsləhətçiləri Arzu Qarayev, Elnur Əlizadə,sektor müdiri Aydın Məmmədov, Təhsil Nazirliyinin baş məsləhətçiləri Arzu Qarayev, Elnur Əlizadə,
pedaqoji və idman ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər.pedaqoji və idman ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak ediblər.
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